Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение
«Нижне-Инховская СОШ»

П Р И К А З
03 сентября 2017г.                                                                                         №

Об утверждении документации
по пожарной безопасности

В соответствии с п. 25 Правил противопожарного режима, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 г. № 390
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.​ Утвердить следующие документы по пожарной безопасности:
- Инструкция о мерах пожарной безопасности в МКОУ «Нижне-Инховская СОШ»;
- Инструкция к плану эвакуации людей;
- Инструкция о порядке действия администрации МКОУ «Нижне-Инховская СОШ» в случае возникновения пожара;
- Инструкция о порядке действия персонала МКОУ «Нижне-Инховская СОШ» по обеспечению безопасности и быстрой эвакуации;
- Положение о пожарно-технической комиссии;
- План эвакуации на случай возникновения  пожара.

Директор школы							Джамалудинов М.А.

П Р И К А З

03

сентября

201

7

г.

№

Об утверждении документации

по пожарной безопасности

В

соответствии с п. 25 Правил противопожарного режима, утвержденных

Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 г. № 390

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить следующие документы по пожарной безопасности:

-

Инструкция о

мерах пожарной безопасности в М

К

ОУ «

Нижне

-

Инховская СОШ

»

;

-

Инструкция к плану эвакуации людей;

-

Инструкция о п

орядке действия администрации М

К

ОУ «

Нижне

-

Инховская СОШ

»

в

случае возникновения пожара;

-

Инструкция о порядке дейст

вия персонала М

К

ОУ «

Нижне

-

Инховск

ая СОШ

»

по

обеспечению безопасности и быстрой эвакуации;

-

Положение о пожарно

-

технической комиссии;

-

План эвакуации на случай возникновения  пожара

.

Директор школы

Джамалудинов М.А.

Муниципальное

казенное

общеобразовательное учреждение

«

Нижне

-

Инховская СОШ

»